
UCHWAŁA NR LIII/465/2022 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Grudziądz 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz.559) oraz art. 229 pkt  3 z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 735 i poz. 1491) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 9 lutego 2022 r. na działalność Wójta Gminy Grudziądz uznaje się skargę za 
bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, które  stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. O sposobie rozpatrzenia skargi Przewodnicząca Rady Gminy Grudziądz zawiadomi skarżącego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

Id: EACD1AE8-C3FB-412E-96A7-3E746165F3FF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/465/2022 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 11 lutego 2022 roku wpłynęła do Rady Gminy Grudziądz skarga osoby fizycznej  na działalność 
Wójta Gminy Grudziądz. Skarga dotyczy stanu prawnego nieruchomości  oznaczonej numerem  ewidencyjnym 
203/3 położonej w miejscowości Gać, obręb Węgrowo w zakresie współasności Gminy Grudziądz i osoby 
fizycznej. 

Na podstawie art. 227 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego pismo 
z dnia 10 lutego 2022 r. należy zakwalifikować jako skargę. 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, organem 
właściwym do rozpatrzenia skargi na działalność wójta jest rada gminy. 

Wniesiona skarga spełnia wymagania formalne. 

Na wezwanie Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji skarżący przedłożył dokumentację, 
o której pisał w skardze. 

Po przeanalizowaniu dokumentów przedłożonych przez skarżącego oraz dokumentów będących w zasobie 
Wydziału Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Grudziądzu i Urzędu Gminy Grudziądz ustalono, że działka 
drogowa oznaczona numerem geodezyjnym 203/3 położona w miejscowości Gać w obrębie Węgrowo stanowi 
wyłącznie własność osób fizycznych. Jak wynika z dokumentacji zgromadzonej w księdze wieczystej założonej 
dla ww. działki jej właścicielem nigdy nie była Gmina Grudziądz. 

Na podstawie § 61 pkt 2 uchwały Nr VIII/85/2019 Rady Gminy Grudziądz (Dz. Urz. Woj. Kuj. -  Pom. 
z 2019 r., poz. 2127 z późn. zm.) po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego w sprawie skargi Komisja 
Skarg Wniosków i Petycji przygotowała projekt uchwały przedstawiając swoje stanowisko. 

Mają powyższe na uwadze Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zwraca się do Rady Gminy Grudziądz 
o uznanie skargi jako bezzasadną. 

Id: EACD1AE8-C3FB-412E-96A7-3E746165F3FF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


